АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОСНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Любанская средняя общеобразовательная школа

имени А. Н. Радищева»

ПРИКАЗ

От  10.09.2024 г. №215

Об утверждении графика оценочных процедур

в I полугодии 2024-2025 учебного года

 В соответствии с письмом комитета общего и профессионального

образования Ленинградской области от 22.08.2024 №19-32124/2024, в

соответствии с поручением Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки (Рособрнадзор) и в целях оптимизации количества

контрольных, проверочных и диагностических работ всех уровней, в 2024-

2025 учебном году в МБОУ «Любанская СОШ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие график оценочных процедур в I

полугодии 2024-2025 учебного года в МБОУ «Любанская СОШ».

2. Назначить ответственным за организацию и проведение оценочных

процедур заместителя директора по УВР Черво Т.Н.

3. Ответственной за сайт, Сидельниковой Л.Д. до 14 сентября 2024 года

разместить сформированный график оценочных процедур на сайте

образовательной организации на главной странице подраздела «Документы»

раздела «Сведения об образовательной организации».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Врио директора      С.Р.Оганян